

7	Начальник отдела обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сторожевая охрана</b>																							
12	Инспектор контрольно-пускового пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник сторожевой охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Директор \_\_\_\_\_ Дороганов А.Ю. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сторожевой охраны \_\_\_\_\_ Джеммакулов И.Д. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
 Юрист \_\_\_\_\_ Рыжкова Е.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2652 \_\_\_\_\_ Горностай Е. Г. \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)